
1

PRÉFÈTE DE LA
RÉGION

BOURGOGNE
FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R27-2016-042

PUBLIÉ LE  6 AOÛT 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
R27-2016-08-05-001 - 16.0724 Centre Hospitalier La Chartreuse : renouvellement activité

de soins SLD (1 page) Page 4

R27-2016-08-05-002 - 16.0738 Centre Hospitalier Sevrey : renouvellement activité de

soins de psychiatrie (1 page) Page 6

R27-2016-07-26-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2016-780
approuvant la convention

constitutive du groupement hospitalier de territoire Centre Franche-Comté (2 pages) Page 8

R27-2016-08-02-001 - décision DOS/ASPU/122/2016 portant autorisation de dispensation

à domicile d’oxygène à usage médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) «

PHARMAT » pour son site de rattachement sis rue des Docks – ZI des Sablons à SENS

(89 100) (2 pages) Page 11

Direction Départementale des Territoires du Doubs
R27-2016-07-29-004 - Arrêté portant autorisation à M. Xavier Clément d'exploiter une

surface agricole à Bians les Usiers et Sombacour. (2 pages) Page 14

DRAC Bourgogne Franche-Comté
R27-2015-12-30-047 - Arrêté n° 2016/279 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Perrigny les Dijon (3 pages) Page 17

R27-2015-12-30-046 - Arrêté n° 2016/311 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune d'Ouges (3 pages) Page 21

R27-2015-12-30-026 - Arrêté n° 2016/312 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune d'Ahuy (3 pages) Page 25

R27-2015-12-30-056 - Arrêté n° 2016/314 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de  Velars sur Ouche (3 pages) Page 29

R27-2015-12-30-052 - Arrêté n° 2016/316 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Ste Marie sur Ouche (3 pages) Page 33

R27-2015-12-30-027 - Arrêté n° 2016/318 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune d'Argilly (4 pages) Page 37

R27-2015-12-30-053 - Arrêté n° 2016/319 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Sennecey les Dijon (3 pages) Page 42

R27-2015-12-30-054 - Arrêté n° 2016/320 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Talant (4 pages) Page 46

R27-2015-12-30-048 - Arrêté n° 2016/323 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Plombières les Dijon (3 pages) Page 51

R27-2015-12-30-029 - Arrêté n° 2016/324 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Barbirey sur Ouche (3 pages) Page 55

R27-2015-12-30-051 - Arrêté n° 2016/325 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de St Victor sur Ouche (3 pages) Page 59

2



R27-2015-12-30-057 - Arrêté n° 2016/326 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Veuvey sur Ouche (3 pages) Page 63

R27-2015-12-30-055 - Arrêté n° 2016/327 portant définition d'une zone de présomption de

prescription d'archéologie préventive sur la commune de Thorey sur Ouche (3 pages) Page 67

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-08-05-001

16.0724 Centre Hospitalier La Chartreuse : renouvellement

activité de soins SLD

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-08-05-001 - 16.0724 Centre Hospitalier La Chartreuse : renouvellement activité de soins SLD 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-08-05-001 - 16.0724 Centre Hospitalier La Chartreuse : renouvellement activité de soins SLD 5



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-08-05-002

16.0738 Centre Hospitalier Sevrey : renouvellement

activité de soins de psychiatrie

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-08-05-002 - 16.0738 Centre Hospitalier Sevrey : renouvellement activité de soins de psychiatrie 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-08-05-002 - 16.0738 Centre Hospitalier Sevrey : renouvellement activité de soins de psychiatrie 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-07-26-006

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2016-780

approuvant la convention constitutive du groupement

hospitalier de territoire Centre Franche-Comté

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-07-26-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2016-780
approuvant la convention constitutive du groupement hospitalier de territoire Centre Franche-Comté 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-07-26-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2016-780
approuvant la convention constitutive du groupement hospitalier de territoire Centre Franche-Comté 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-07-26-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2016-780
approuvant la convention constitutive du groupement hospitalier de territoire Centre Franche-Comté 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

R27-2016-08-02-001

décision DOS/ASPU/122/2016 portant autorisation de

dispensation à domicile d’oxygène à usage médical de la

société par actions simplifiée (S.A.S.) « PHARMAT »

pour son site de rattachement sis rue des Docks – ZI des

Sablons à SENS (89 100)

ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-08-02-001 - décision DOS/ASPU/122/2016 portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène à usage
médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « PHARMAT » pour son site de rattachement sis rue des Docks – ZI des Sablons à SENS (89 100) 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-08-02-001 - décision DOS/ASPU/122/2016 portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène à usage
médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « PHARMAT » pour son site de rattachement sis rue des Docks – ZI des Sablons à SENS (89 100) 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - R27-2016-08-02-001 - décision DOS/ASPU/122/2016 portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène à usage
médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « PHARMAT » pour son site de rattachement sis rue des Docks – ZI des Sablons à SENS (89 100) 13



Direction Départementale des Territoires du Doubs

R27-2016-07-29-004

Arrêté portant autorisation à M. Xavier Clément d'exploiter

une surface agricole à Bians les Usiers et Sombacour.

Arrêté portant autorisation à M. Xavier Clément d'exploiter une surface agricole à Bians les

Usiers et Sombacour.

Direction Départementale des Territoires du Doubs - R27-2016-07-29-004 - Arrêté portant autorisation à M. Xavier Clément d'exploiter une surface agricole à
Bians les Usiers et Sombacour. 14



PRÉFET DE LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Direction régionale
de l’alimentation, 
de l’agriculture et de la forêt

ARRÊTE n°                         

portant autorisation d’exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

VU le Code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L.312.1, L.331.1 à L.331.10, R.312.1 à R.312.3 et
R.331.1 à R.331.12 relatifs au contrôle des structures des exploitations agricoles ;

VU l’arrêté préfectoral n° R43-2015-12-23-004 du 23 décembre 2015 approuvant le Schéma Directeur Régional des
Exploitations Agricoles (SDREA) de Franche-Comté ;

VU l'arrêté préfectoral n° 16-07 BAG du 04 janvier 2016 portant délégation de signature à M. Vincent FAVRICHON,
directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-Comté ;

VU la Décision n° 2016-13D du 8 juillet 2016 portant subdélégation de signature de M. Vincent FAVRICHON, directeur
régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-Comté ;

VU la demande déposée le 02/02/2016 à la DDT du Doubs, dossier déclaré complet le 24/02/2016 :

DEMANDEUR 
NOM M. Xavier CLEMENT

Commune COURVIERES, 25560

CARACTÉRISTIQUES 
DE LA DEMANDE

Cédant GAEC DORNIER à Bians les Usiers

Surface demandée 6ha 69a 40ca
Dans la (ou les) commune(s) BIANS LES USIERS (25) – SOMBACOUR (25)

CONSIDÉRANT que l’opération présentée par le demandeur, en application de l’article L331-2 du Code rural et de la
pêche maritime, est soumise à AUTORISATION PRÉALABLE D’EXPLOITER ;

CONSIDÉRANT qu’aucune demande concurrente n’a été présentée au terme du délai de publicité fixé au 12/04/2016 ;

VU le courrier reçu le 19 février 2016 par lequel le GAEC DORNIER informe la DDT avoir contesté auprès du Tribunal
paritaire des baux ruraux le congé pour droit de reprise des parcelles objet de la demande d’autorisation d’exploiter de M.
Xavier CLEMENT ; en conséquence, le GAEC DORNIER est preneur en place ;

CONSIDERANT que l’article L 331-3 du Code rural et de la pêche maritime, dispose que l’autorité administrative se
prononce sur la demande d’autorisation d’exploiter par décision motivée ;

CONSIDERANT que l’article R331-6 II du Code rural et de la pêche maritime, dispose que la décision d’autorisation
ou de refus d’autorisation d’exploiter prise par le préfet de région doit être motivée au regard du SDREA et des motifs de
refus énumérés à l’article L. 331-3-1 du Code rural et de la pêche maritime ;

CONSIDERANT que l’article L 331-3-1 2°) du Code rural et de la pêche maritime, dispose que l’autorisation peut être
refusée lorsque l’opération compromet la viabilité de l’exploitation du preneur en place ;

CONSIDERANT  que l’article 6. 2) du SDREA dispose que la viabilité des exploitations est appréciée au regard de
l’exploitation de référence ;

DRAAF de Bourgogne Franche-Comté : 4 bis rue Hoche – BP 87865 – 21078 DIJON Cedex 

Direction Départementale des Territoires du Doubs - R27-2016-07-29-004 - Arrêté portant autorisation à M. Xavier Clément d'exploiter une surface agricole à
Bians les Usiers et Sombacour. 15



CONSIDERANT que l’article 1 du SDREA dispose que le coefficient d’exploitation de l’exploitation de référence est
égal à 1 ;

CONSIDERANT que le coefficient d’exploitation du GAEC DORNIER, preneur en place, est, au regard des éléments
recueillis, notamment auprès de l’intéressé, de 1,047 après reprise ; qu’en conséquence, ce coefficient étant supérieur à 1,
la demande de M. Xavier Clément ne compromet pas la viabilité de cette exploitation ;

CONSIDÉRANT l'avis de la commission départementale d'orientation de l'agriculture du Doubs en date du 16 juin
2016 ;

Sur proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-
Comté

ARRÊTE

ARTICLE 1 : 

Le demandeur susvisé est autorisé à exploiter les parcelles suivantes situées dans le département du Doubs :

Commune de Bians les Usiers Commune de Sombacour

Référence Cadastrale Surface Référence Cadastrale Surface

ZE 93 3ha 96a 40ca ZD 06 2ha 73a 00ca

Soit une surface totale de 6 ha 69 a 40 ca pour laquelle la viabilité de l’exploitation du GAEC DORNIER est reconnue,
en application de l’article L 331-3-1 2°) du code rural et de la pêche maritime, non remise en cause par la demande de M.
Xavier CLEMENT.

Toutefois, pour mettre en valeur les parcelles objet de la présente décision le demandeur devra obtenir, le cas échéant,
l’accord du (des) propriétaire(s).

ARTICLE 2 :

Cette décision peut être contestée dans les deux mois qui suivent sa notification si vous estimez qu’il a été fait une
application incorrecte de la réglementation en vigueur, en précisant le point sur lequel porte votre contestation : 

-  par  recours  gracieux  auprès  de  l’auteur  de  la  décision  ou  hiérarchique  adressé  au  Ministre  de  l’Agriculture,  de
l’Agroalimentaire et de la Forêt. L’absence de réponse dans un délai de deux mois fait naître une décision implicite de
rejet qui peut elle-même être déférée au tribunal administratif territorialement compétent dans les deux mois suivants.

- par recours contentieux devant le tribunal administratif de Dijon, 22 rue d’Assas, BP61616, 21016 DIJON, dans le délai
de deux mois à compter de la notification de cette décision ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la
préfecture de Bourgogne-Franche-Comté.

ARTICLE 3 : 

Le Directeur  régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la  forêt de la région Bourgogne-Franche-Comté et le
Directeur départemental des territoires du Doubs sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent
arrêté lequel sera notifié à M. Xavier Clément, au GAEC DORNIER et transmis pour affichage aux communes de Bians
les Usiers et Sombacour.

Fait à Dijon, le 29 juillet 2016

     
Pour la préfète de région et par subdélégation,

La directrice régionale adjointe

Huguette THIEN-AUBERT

DRAAF de Bourgogne Franche-Comté : 4 bis rue Hoche – BP 87865 – 21078 DIJON Cedex 

Direction Départementale des Territoires du Doubs - R27-2016-07-29-004 - Arrêté portant autorisation à M. Xavier Clément d'exploiter une surface agricole à
Bians les Usiers et Sombacour. 16



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-047

Arrêté n° 2016/279 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Perrigny les Dijon

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-047 - Arrêté n° 2016/279 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Perrigny les Dijon 17



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-047 - Arrêté n° 2016/279 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Perrigny les Dijon 18



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-047 - Arrêté n° 2016/279 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Perrigny les Dijon 19



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-047 - Arrêté n° 2016/279 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Perrigny les Dijon 20



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-046

Arrêté n° 2016/311 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune d'Ouges

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-046 - Arrêté n° 2016/311 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ouges 21



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-046 - Arrêté n° 2016/311 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ouges 22



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-046 - Arrêté n° 2016/311 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ouges 23



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-046 - Arrêté n° 2016/311 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ouges 24



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-026

Arrêté n° 2016/312 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune d'Ahuy

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-026 - Arrêté n° 2016/312 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ahuy 25



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-026 - Arrêté n° 2016/312 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ahuy 26



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-026 - Arrêté n° 2016/312 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ahuy 27



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-026 - Arrêté n° 2016/312 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Ahuy 28



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-056

Arrêté n° 2016/314 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de  Velars sur Ouche

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-056 - Arrêté n° 2016/314 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de  Velars sur Ouche 29



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-056 - Arrêté n° 2016/314 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de  Velars sur Ouche 30



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-056 - Arrêté n° 2016/314 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de  Velars sur Ouche 31



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-056 - Arrêté n° 2016/314 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de  Velars sur Ouche 32



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-052

Arrêté n° 2016/316 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Ste Marie sur Ouche

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-052 - Arrêté n° 2016/316 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Ste Marie sur Ouche 33



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-052 - Arrêté n° 2016/316 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Ste Marie sur Ouche 34



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-052 - Arrêté n° 2016/316 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Ste Marie sur Ouche 35



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-052 - Arrêté n° 2016/316 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Ste Marie sur Ouche 36



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-027

Arrêté n° 2016/318 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune d'Argilly

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-027 - Arrêté n° 2016/318 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Argilly 37



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-027 - Arrêté n° 2016/318 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Argilly 38



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-027 - Arrêté n° 2016/318 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Argilly 39



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-027 - Arrêté n° 2016/318 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Argilly 40



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-027 - Arrêté n° 2016/318 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune d'Argilly 41



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-053

Arrêté n° 2016/319 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Sennecey les Dijon

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-053 - Arrêté n° 2016/319 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Sennecey les Dijon 42



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-053 - Arrêté n° 2016/319 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Sennecey les Dijon 43



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-053 - Arrêté n° 2016/319 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Sennecey les Dijon 44



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-053 - Arrêté n° 2016/319 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Sennecey les Dijon 45



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-054

Arrêté n° 2016/320 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Talant

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-054 - Arrêté n° 2016/320 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Talant 46



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-054 - Arrêté n° 2016/320 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Talant 47



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-054 - Arrêté n° 2016/320 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Talant 48



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-054 - Arrêté n° 2016/320 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Talant 49



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-054 - Arrêté n° 2016/320 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Talant 50



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-048

Arrêté n° 2016/323 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Plombières les Dijon

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-048 - Arrêté n° 2016/323 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Plombières les Dijon 51



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-048 - Arrêté n° 2016/323 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Plombières les Dijon 52



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-048 - Arrêté n° 2016/323 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Plombières les Dijon 53



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-048 - Arrêté n° 2016/323 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Plombières les Dijon 54



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-029

Arrêté n° 2016/324 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Barbirey sur Ouche
zone présomption archéologique Barbirey sur Ouche

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-029 - Arrêté n° 2016/324 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Barbirey sur Ouche 55



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-029 - Arrêté n° 2016/324 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Barbirey sur Ouche 56



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-029 - Arrêté n° 2016/324 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Barbirey sur Ouche 57



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-029 - Arrêté n° 2016/324 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Barbirey sur Ouche 58



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-051

Arrêté n° 2016/325 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de St Victor sur Ouche

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-051 - Arrêté n° 2016/325 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de St Victor sur Ouche 59



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-051 - Arrêté n° 2016/325 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de St Victor sur Ouche 60



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-051 - Arrêté n° 2016/325 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de St Victor sur Ouche 61



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-051 - Arrêté n° 2016/325 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de St Victor sur Ouche 62



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-057

Arrêté n° 2016/326 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Veuvey sur Ouche

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-057 - Arrêté n° 2016/326 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Veuvey sur Ouche 63



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-057 - Arrêté n° 2016/326 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Veuvey sur Ouche 64



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-057 - Arrêté n° 2016/326 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Veuvey sur Ouche 65



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-057 - Arrêté n° 2016/326 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Veuvey sur Ouche 66



DRAC Bourgogne Franche-Comté

R27-2015-12-30-055

Arrêté n° 2016/327 portant définition d'une zone de

présomption de prescription d'archéologie préventive sur la

commune de Thorey sur Ouche

DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-055 - Arrêté n° 2016/327 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Thorey sur Ouche 67



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-055 - Arrêté n° 2016/327 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Thorey sur Ouche 68



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-055 - Arrêté n° 2016/327 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Thorey sur Ouche 69



DRAC Bourgogne Franche-Comté - R27-2015-12-30-055 - Arrêté n° 2016/327 portant définition d'une zone de présomption de prescription d'archéologie
préventive sur la commune de Thorey sur Ouche 70


